ACTA DE DESIGNACIÓN DEL SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE YARABAMBA

En el Distrito y Villa de Yarabamba, siendo las 10:47 horas, del día miércoles 09 del mes de enero del año 2019, en las instalaciones del Salón Consistorial, ubicado en el 3° piso del Palacio Municipal de Distrito y Villa de Yarabamba, Calle América 102-Plaza de Yarabamba , en sesión ordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Yarabamba, con la presencia de los miembros del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quórum, el Presidente del CODISEC da por iniciada la presente Sesión Ordinaria.

El Presidente del CODISEC, presenta ante el Comité Distrital de Seguridad Ciudadana al ING. JUAN SALAZAR ROJAS, Gerente de Medio Ambiente y Servicios Públicos, como SECRETARIO TÉCNICO del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Yarabamba, de conformidad a los establecido en la Ley N° 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo N° 011-IN-2014, los miembros del CODISEC presentes, aprueban la designación del Secretario Técnico.

Asimismo, se acordó informar de la designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio del Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana firman a continuación.

Lach, Ing. José Francisco Álvarez Málaga

Leis Volewa V.

GOBIERNO RECIONAL DE SALUD MICRO REDICHARACATO P. S. YARABAMBA

Dr. Raúl/Ticona Valdivia CMP: 28174 JERATURA 35 44 67

Trate PNP.

AUGUSTO FUENCES 1

SUB PREFECT O

PODEN JUDICIAL

CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARS

JUZOADO DE PAT DE YANARMA

Edwing José Arenas Rodriguez

200

DIRECTOR TE 40225